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FREEDOM OF INFORMATION REQUEST FOI/014857 — ePMA

| would like to request the following information:

1. Have you implemented ePMA in your trust?

Trustwide EPMA configuration in progress
Systemic Anticancer Therapy EPMA implemented within Chemotherapy Unit

2.1f ePMA is not implemented, have you received or applied for funding for such a project? - No
3.If you have implemented ePMA, have you done that at a departmental level or Trustwide? - see Q1
4.If you have implemented ePMA across departments, which departments were included in that ePMA

implementation? - N/A

5.Who is your Pharmacy Stock Control Provider? - JAC



